
Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů 
 

  Stránka | 1 

SEZNAM PODDODAVATELŮ  

 
Pokyn pro účastníka zadávacího řízení: 
V případě, že účastník zadávacího řízení bude při plnění veřejné zakázky využívat 
poddodavatele, uvede je v seznamu, včetně uvedení části veřejné zakázky, kterou bude 
každý z poddodavatelů plnit. 

Dodavatel: sdružení „Pavilon CH – OHLA ŽS – Metrostav DIZ“, IČO: 463 42 796, se sídlem: 
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina (dále jen „dodavatel“), jako účastník zadávacího 
řízení veřejné zakázky s názvem: Přístavby, nástavby a stavební úpravy pavilonu „CH“, 
Nemocnice České Budějovice, a.s. - 2. etapa, tímto v souladu s § 79 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, čestně prohlašuje, že na 
plnění veřejné zakázky se budou podílet tito poddodavatelé:     

PODDODAVATEL Č. 1 

Jméno poddodavatele 

(název, obchodní firma, příp. jméno a příjmení) 
ELBEN CB s.r.o. 

IČO 26068371 

Sídlo / místo podnikání / bydliště 
Klostermannova 693/10, České Budějovice 

3, 370 04 České Budějovice 

Část veřejné zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit 

Silnoproud 

Podíl části veřejné zakázky, jež bude 
poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo % 
z nabídkové ceny. 

(uvést poddodavatele, který bude plnit víc jak 5% z nabídkové 
ceny) 

11,6 % 

 

PODDODAVATEL Č. 2 

Jméno poddodavatele 

(název, obchodní firma, příp. jméno a příjmení) 
H.A.N.S. prefa, a.s. 

IČO 45148350 

Sídlo / místo podnikání / bydliště Holušická 2253/1, Chodov, 148 00 Praha 4 



Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů 
 

  Stránka | 2 

Část veřejné zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit 

Dodání a montáž prefabrikovaných 
konstrukcí 

Podíl části veřejné zakázky, jež bude 
poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo % 
z nabídkové ceny. 

(uvést poddodavatele, který bude plnit víc jak 5% z nabídkové 
ceny) 

8,2 % 

 

PODDODAVATEL Č. 3 

Jméno poddodavatele 

(název, obchodní firma, příp. jméno a příjmení) 

 
Luwex, a.s. 

IČO 00138207 

Sídlo / místo podnikání / bydliště 
Praha 9 - Libeň, Stará Spojovací 2418/6, 

PSČ 19000 

Část veřejné zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit 

Vzduchotechnika 

Podíl části veřejné zakázky, jež bude 
poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo % 
z nabídkové ceny. 

(uvést poddodavatele, který bude plnit víc 
jak 5% z nabídkové ceny) 

8,9 % 

V Českých Budějovicích dne 22.7.2022 

Sdružení „Pavilon CH – OHLA ŽS – Metrostav DIZ“ 

Ing. Aleš Kézr, ředitel Divize Čechy, OHLA ŽS, a.s. 

 


